
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2018 г. г.Ставрополь № 253-п

О дате перехода к проведению государственной кадастровой оценки в Став
ропольском крае в соответствии с Федеральным законом «О государствен
ной кадастровой оценке»

В соответствии с частью 3 статьи 24 Федерального закона «О государ
ственной кадастровой оценке» Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить 01 июля 2018 года датой перехода к проведению госу
дарственной кадастровой оценки в Ставропольском крае в соответствии с 
Федеральным законом «О государственной кадастровой оценке».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо-

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

ва Н.Н.

Губернатора Ci 
первый замеетт 
Правительства И.И.Ковалев


